Portaria Conjunta nº. 463/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio
de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 22 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 463/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

32372 1 Manoel de Araujo Rocha 9,49

58402 1 Francisco Otaviano Oliveira Fontes  9,38

42319 2 Jane Pimenta dos Santos 9,95

67934 3 Adriano Sanches Okimoto 9,90

63817 2 Giancarlo de Lara Ferri 9,50

93978 1 Leni Bezerra da Costa 9,80

63815 1 Luzia Regina de Alboez 10,00

96317 1 Maria Vanete Marques de Oliveira 10,00

94382 2 Patrícia Lopes Griggi Pedrosa 9,70

58414 2 Zenildes de Morais Figueiredo  10,00

111653 1 Kadd Haeg Maciel 9,86

42787 1 Margareth Kalix Batista Griggi 10,00

111448 1 Valdemar Airton Pissolato  9,36

50768 12 Benedito Manoel dos Santos 8,73

94597 1 Cássia Regina Rogério Pinto 9,89

TÉCNICO  DO SUS

63799 1 Geraldo Virginio da Silva 9,80

42975 1 Francisco de Souza Assis 9,93

63782 1 Manoel Carvalho dos Santos 9,95

ASSISTENTE DO SUS

42849 2 Carlos Alberto Cadó 9,15

115529 1 Claudio Junior Ferreira Guimarães  9,04

42807 1 Valmir Rodrigues Amador 9,05

115453 1 Vanessa Conceição Pinheiro 9,60

93196 4 Renata Petri 9,60

106601 1 Nilva da Silveira de Jesus Correa 9,50

126974 1 Luciana de Miranda 9,40

58278 1 Doriana Cruz Nunes 9,50

93286 1 Charlie Amorim Lima  10,00

117327 1 Aécio Batista de Vasconcelos 9,60

55524 12 Moracyr Isac da Anunciação Filho 10,00

111659 1 Antonio Luiz Botelho da Silva 9,66

93181 1 Iva Campos de Oliveira Teixeira 9,95

43197 1 Benedito Antonio Xavier da Fonseca 9,87

42073 1 Tirony Santana Gonçalves 9,99

43355 1 Paulo Ferreira da Silva 9,60

115746 1 Mariane Lucia de Souza Pereira 9,20

58267 2 Claudio da Matta Oliveira  9,80

APOIO DO SUS

93959 1 Maria da Guia de Santana Souza 9,58

82089 1 Walter Miranda dos Santos 8,82

97062 1 Tatiany da Rocha Fonseca 9,50